PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.05.2021 № 232
О внесении изменений в Постановление

администрации МО Город Шлиссельбург
 от 10.01.2020 № 11 «Об утверждении
Муниципальной программы «Развитие

 жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
в МО Город Шлиссельбург на 2020-2022 годы»

В соответствии с ч. 1 и ч. 2 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 3 Главы 2 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области внести в Постановление администрации МО Город Шлиссельбург от 10.01.2020 № 11 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства в МО Город Шлиссельбург на 2020-2022 годы» следующие изменения:
1. Подпрограммное мероприятие № 12 «Приобретение и установка спортивного комплекса» Приложения № 4 «Перечень программных мероприятий  на 2021 год в рамках реализации Подпрограммы «Обеспечение внешнего благоустройства, санитарного состояния, комфортности среды проживания на территории МО Город Шлиссельбург на 2020-2023 годы» изложить в следующей редакции: «Приобретение и установка спортивного комплекса по адресу: г. Шлиссельбург, ул. Староладожский канал, д. 1»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю                  за собой.
Глава  администрации

                                                                А.А.Желудов
Разослано:   КФ, МКУ «УГХ и О»,  СМИ, в дело

ПРИЛОЖЕНИЕ 4

утверждено

постановлением администрации

МО Город Шлиссельбург

от 25.05.2021 № 232
Перечень программных мероприятий на 2021 год

в рамках реализации Подпрограммы «Обеспечение внешнего благоустройства,  санитарного состояния, комфортности среды проживания на территории МО Город Шлиссельбург на 2020-2023 годы»

	№ п/п
	Наименование подпрограммных мероприятий
	Адрес объекта
	На решение какой задачи направлено мероприятие
	Срок реализации мероприятия

	Сумма затрат на реализацию мероприятиятыс. руб.
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Внешнее благоустройство территории МО Город Шлис-сельбург (уборка территории ручным способом, уборка тер-ритории механизированным способом, содержание газонов в летний период, несанкциониро-ванные свалки, покраска и побелка объектов благоустройства)

	 г. Шлиссельбург (см. раздел 2. Обеспечение Подпрограммы)
	Повышение уровня внешнего благоустройства и
санитарного содержания МО Город Шлиссельбург
	2021 год
	10 080,00
	МКУ «УГХ и О»

	2.
	Высадка рассады для клумб и вазонов

	г. Шлиссельбург (см. раздел 2. Обеспечение Подпрограммы)
	Повышение уровня внешнего благоустройства города
	2021 год
	400,00
	МКУ «УГХ и О»

	3.
	Содержание дорог (ямочный ремонт, подсыпка)

	г. Шлиссельбург (см. раздел 2. Обеспечение Подпрограммы)
	Повышение уровня внешнего благоустройства города
	2021 год
	1 920,0
	МКУ «УГХ и О»

	4.
	Благоустройство мемориального комплекса на территории кладбища
	мемориальный комплекс на городском кладбище
	Повышение уровня внешнего благоустройства города
	2021 год
	50,00
	МКУ «УГХ и О»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5.
	Проведение дератизации парков и скверов города
	Парк  Победы, бульвар,  парк им. Гагарина, мемориальный комплекс на городском кладбище,
открытые территории в районе памятников,  детских площадок, сквер в районе Красной площади у памятника                          С.Л. Рагузинскому
	Оздоровление санитарной экологической обстановки
	2021 год
	90,00

	МКУ «УГХ и О»

	6.
	Удаление деревьев-угроз, омолаживающая обрезка
	г. Шлиссельбург (см. раздел 2. Обеспечение Подпрограммы)
	Повышение уровня внешнего благоустройства города
	2021 год
	300,00
	МКУ «УГХ и О»

	7.
	Обустройство площадок для сбора и вывоза ТБО
	г. Шлиссельбург (см. раздел 2. Обеспечение Подпрограммы)
	Повышение уровня внешнего благоустройства города
	2021 год
	800,00
	МКУ «УГХ и О»

	8.
	Обслуживание АИС АПК «Безопасный город»
	г. Шлиссельбург, объекты системы АИС «Безопасный город»
	Профилактика терроризма, безопасность людей, снижение количества преступлений
	2021 год
	300,00
	МКУ «УГХ и О»

	9.
	Разработка проекта сноса аварийных домов

	г. Шлиссельбург,

ул. Октябрьская, д. 11,

ул. Кирова, д. 3
	Повышение уровня внешнего благоустройства города
	2021 год
	600,00
	МКУ «УГХ и О»

	10.
	Мероприятия по борьбе с Борщевиком Сосновского
	Территория МО Город Шлиссельбург
	Оздоровление санитарной экологической обстановки
	2021 год
	100,00
	МКУ «УГХ и О»

	11.
	Оборудование детских игровых площадок
	Территория МО Город Шлиссельбург
	Поддержка развития общественной инфраструктуры         муниципального значения в МО Город Шлиссельбург
	2021 год
	26,32 –     местный бюджет

500,00 – областной бюджет
	МКУ «УГХ и О»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	12.
	Приобретение и установка спортивного комплекса по адресу: г. Шлиссельбург, ул. Староладожский канал, д. 1
	Территория МО Город Шлиссельбург
	Поддержка развития общественной инфраструктуры         муниципального значения в МО Город Шлиссельбург
	2021 год
	52,63 - местный бюджет

1000,00- областной бюджет
	МКУ «УГХ и О»

	ИТОГО по Подпрограмме

	16 218,95